P
ág

in
a1

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ GRANDE

CONCURSO nº 001/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 197/2024

O MUNICÍPIO DE TIMBÓ GRANDE, através da Secretaria da Cultura, Turismo,

Lazer e Meio Ambiente, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei

federal 14.133/2021, torna pública a lista dos proponentes do CONCURSO

001/2024 destinado à SELEÇÃO DE PRODUÇÕES CULTURAIS DE

AUDIOVISUAL E APOIO E CONCESSÃO DE FOMENTO NOS TERMOS DA

LEI 195/2022 - LEI PAULO GUSTAVO.

Período de Inscrições: 18/09/2024 à 06/11/2024

Nome dos proponentes:

Nome do Proponente N° CPF

ElianeTerezinha Moreira dos Santos Silva 893.939.029-68

Lucas Jantsch Guedes   012.801.149-16

Roberta Caroline Sembalista  119.148.609-50

Timbó Grande, 14 novembro de 2024.

Valdir Cardoso dos Santos
Prefeito Municipal

		2024-11-14T11:10:27-0300
	VALDIR CARDOSO DOS SANTOS:35213965920